
             UCHWAŁA Nr XXVIII/257/22 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 223 § 1, art. 242 § 1 oraz art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wniosek wniesiony w dniu 29 grudnia 2021 roku Rada Miejska w Jezioranach rozpatruje odmownie. 

 

 § 2.  Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania wnioskodawcy o sposobie  

rozpatrzenia wniosku.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                                            Andrzej Szuwalski 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Załącznik  
          do Uchwały nr XXVIII/257/22 
          Rady Miejskiej w Jezioranach 
          z dnia 11 lutego 2022 roku 

 

Uzasadnienie do uchwały  

Rady Miejskiej w Jezioranach  

Nr XXVIII/257/22 z dnia 11 lutego 2022 roku 

        

Dnia 29 grudnia 2021 roku do Rady Miejskiej w Jezioranach wpłynął wniosek o podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 

Apelu o niepodejmowanie działań wpływających na dyskryminowanie społeczności z powodów rasowych, religijnych, 

medycznych czy sanitarnych. 

 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zwołał posiedzenie Komisji w sprawie wniosku wyznaczając 

termin posiedzenia na dzień 13 stycznia 2022 roku o godz. 16.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego  

w Jezioranach. Posiedzenie odbyło się w wyznaczonym terminie.  

 

 Rada podczas XXVIII sesji Rady Miejskiej w Jezioranach odmownie rozpatrzyła wniosek złożony dnia 29 grudnia 2021 roku.  

Pouczenie 

Zgodnie z art. 246 § 1 kpa wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia 

skargi w trybie określonym w rozdziale 2 działu VIII kpa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


